
PRŮMYSLOVÁ  FILTRACE  VZDUŠIN

čistý vzduch
šance pro
život

-

Filtry s plochými hadicemi
typ HFV, HFVV



Filtry s plochými hadicemi typ HFV, HFVV

filtrační výkony od 200 až 20 000 m /h
(bez paralelního řazení)

3

individuální návrh konstrukce filtru dle požadavků
zákazníka

teplota filtrované vzdušiny max. +260 Co

filtry jsou určeny pro filtraci tuhých pevných částic, které
ve směsi se vzduchem nevytvářejí výbušnou směs.

systém regenerace on - line = čištění textilii probíhá při
plném zatížení filtru

filtry jsou vhodné pro filtraci jemných, soudržných prachů
s vyšší měrnou hmotností

princip funkce Jet-filtrů

příčný řez filtrem

vestavěný ventilátor ve filtru
( do výkonu - 16 000 m  / h , snížení nákladů na dodávku
ventilátoru a potrubí, až 50% snížení nároku na zastavěný
prostor)

3



Přínosy pro uživatele

dlouhodobá garance - minimální nároky na údržbu,
vysoká životnost
mimořádně vysoká účinnost filtrace
komplexní služby - vlastní projekce, výroba, montáž,
servis

typ HFH, HFVV

C
B1180

H

2350
2650
2950
3100
3400
3700
4000

180x180
180x180
180x180
250x250
250x250
250x250
250x250

1100
1100
1100
2100
2100
2100
2100

36.12
48.12
60.12
36.12
48.12
60.12
72.12

18
24
30
36
48
60
72

HFVv
HFVv
HFVv
HFVv
HFVv
HFVv
HFVv

Typ filtru B C H

Typová řada HFVv

označení " v " - filtr je vybaven vestavěným ventilátorem
jiné parametry je možné dodat na základě poptávky
pro volbu optimální filtrační plochy, která je závislá na
konkrétní aplikaci, doporučujeme kontaktovat naše
obchodní oddělení

Kontakt

Filtr Zeos, s.r.o., Bieblova 887/3, 500 03 Hradec Králové, CZ
tel. : +420 49 55 44 384, +420 49 55 45 193,
+420495408630 ,+420 4955 46 845, +420 4954 11 284
fax : +420 495407284
E-mail: info@filtrzeos.cz


